
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240109912

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 12

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 12.03.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 12

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240109912

Dne
09.04.2024

 
od 08:00

 
do 09.04.2024

 
14:00

Vypnutá oblast:

Vypnuté adresy:
Tlumačov, 6. května, Čp. 0
Tlumačov, 6. května, Čp. 166
Tlumačov, 6. května, Čp. 212
Tlumačov, 6. května, Čp. 295
Tlumačov, 6. května, Čp. 315
Tlumačov, 6. května, Čp. 481
Tlumačov, 6. května, Čp. 482
Tlumačov, 6. května, Čp. 483
Tlumačov, 6. května, Čp. 484
Tlumačov, 6. května, Čp. 523
Tlumačov, 6. května, Čp. 543
Tlumačov, 6. května, Čp. 582
Tlumačov, 6. května, Čp. 589
Tlumačov, 6. května, Čp. 590
Tlumačov, 6. května, Čp. 599
Tlumačov, 6. května, Čp. 614
Tlumačov, 6. května, Čp. 615
Tlumačov, 6. května, Čp. 616
Tlumačov, 6. května, Čp. 617
Tlumačov, 6. května, Čp. 618
Tlumačov, 6. května, Čp. 676
Tlumačov, 6. května, Čp. 689
Tlumačov, 6. května, Čp. 703
Tlumačov, 6. května, Čp. 704
Tlumačov, 6. května, Čp. 710
Tlumačov, 6. května, Čp. 713
Tlumačov, 6. května, Čp. 720
Tlumačov, 6. května, Čp. 722
Tlumačov, 6. května, Čp. 723



3 / 12

Tlumačov, 6. května, Čp. 724
Tlumačov, 6. května, Čp. 725
Tlumačov, 6. května, Čp. 735
Tlumačov, 6. května, Čp. 746
Tlumačov, 6. května, Čp. 749
Tlumačov, 6. května, Čp. 758
Tlumačov, 6. května, Čp. 767
Tlumačov, 6. května, Čp. 781
Tlumačov, 6. května, Čp. 790
Tlumačov, 6. května, Čp. 793
Tlumačov, 6. května, Čp. 797
Tlumačov, 6. května, Čp. 801
Tlumačov, 6. května, Čp. 806
Tlumačov, 6. května, Čp. 808
Tlumačov, 6. května, Čp. 819
Tlumačov, 6. května, Čp. 844
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 579
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 623
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 625
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 647
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 651
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 654
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 663
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 677
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 680
Tlumačov, Bedřicha Smetany, Čp. 702
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 147
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 178
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 259
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 261
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 296
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 300
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 307
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 308
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 309
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 317
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 320
Tlumačov, Dr. Ignáce Horníčka, Čp. 369
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 453
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 501
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 505
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 525
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 527



4 / 12

Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 539
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 547
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 630
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 661
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 673
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 678
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 692
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 699
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 701
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 711
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 721
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 728
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 768
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 792
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 804
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 861
Tlumačov, Jana Žižky, Čp. 924
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 290
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 533
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 534
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 536
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 545
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 546
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 598
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 604
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 607
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 610
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 624
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 639
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 640
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 653
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 675
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 690
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 716
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 739
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 755
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 757
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 894
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 904
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 916
Tlumačov, Jiráskova, Čp. 920
Tlumačov, Jiráskova, Čp./Čo. 0/864
Tlumačov, Krátká, Čp. 168



5 / 12

Tlumačov, Krátká, Čp. 169
Tlumačov, Machovská, Parcela 1107
Tlumačov, Machovská, Parcela 1164/6
Tlumačov, Machovská, Parcela 747/7
Tlumačov, Machovská, Parcela 849/2
Tlumačov, Machovská, Čp. 0
Tlumačov, Machovská, Čp. 127
Tlumačov, Machovská, Čp. 407
Tlumačov, Machovská, Čp. 411
Tlumačov, Machovská, Čp. 412
Tlumačov, Machovská, Čp. 413
Tlumačov, Machovská, Čp. 414
Tlumačov, Machovská, Čp. 438
Tlumačov, Machovská, Čp. 444
Tlumačov, Machovská, Čp. 449
Tlumačov, Machovská, Čp. 459
Tlumačov, Machovská, Čp. 460
Tlumačov, Machovská, Čp. 467
Tlumačov, Machovská, Čp. 522
Tlumačov, Machovská, Čp. 530
Tlumačov, Machovská, Čp. 569
Tlumačov, Machovská, Čp. 581
Tlumačov, Machovská, Čp. 658
Tlumačov, Machovská, Čp. 667
Tlumačov, Machovská, Čp. 726
Tlumačov, Machovská, Čp. 733
Tlumačov, Machovská, Čp. 769
Tlumačov, Machovská, Čp. 772
Tlumačov, Machovská, Čp. 906
Tlumačov, Machovská, Čp. 928
Tlumačov, Machovská, Čp./Čo. 0/480
Tlumačov, Masarykova, Parcela 450
Tlumačov, Masarykova, Čp. 199
Tlumačov, Masarykova, Čp. 201
Tlumačov, Masarykova, Čp. 221
Tlumačov, Masarykova, Čp. 230
Tlumačov, Masarykova, Čp. 231
Tlumačov, Masarykova, Čp. 243
Tlumačov, Masarykova, Čp. 283
Tlumačov, Masarykova, Čp. 289
Tlumačov, Masarykova, Čp. 297
Tlumačov, Masarykova, Čp. 306
Tlumačov, Masarykova, Čp. 314



6 / 12

Tlumačov, Masarykova, Čp. 319
Tlumačov, Masarykova, Čp. 333
Tlumačov, Masarykova, Čp. 339
Tlumačov, Masarykova, Čp. 345
Tlumačov, Masarykova, Čp. 347
Tlumačov, Masarykova, Čp. 437
Tlumačov, Masarykova, Čp. 560
Tlumačov, Masarykova, Čp. 568
Tlumačov, Masarykova, Čp. 578
Tlumačov, Masarykova, Čp. 74
Tlumačov, Masarykova, Čp. 75
Tlumačov, Masarykova, Čp. 76
Tlumačov, Masarykova, Čp. 78
Tlumačov, Masarykova, Čp. 79
Tlumačov, Masarykova, Čp. 867
Tlumačov, Masarykova, Čp. 871
Tlumačov, Masarykova, Čp. 914
Tlumačov, Mánesova, Čp. 324
Tlumačov, Mánesova, Čp. 338
Tlumačov, Mánesova, Čp. 358
Tlumačov, Mánesova, Čp. 366
Tlumačov, Mánesova, Čp. 378
Tlumačov, Mánesova, Čp. 420
Tlumačov, Mánesova, Čp. 421
Tlumačov, Mánesova, Čp. 422
Tlumačov, Mánesova, Čp. 423
Tlumačov, Mánesova, Čp. 424
Tlumačov, Mánesova, Čp. 425
Tlumačov, Mánesova, Čp. 426
Tlumačov, Mánesova, Čp. 427
Tlumačov, Mánesova, Čp. 428
Tlumačov, Mánesova, Čp. 429
Tlumačov, Mánesova, Čp. 430
Tlumačov, Mánesova, Čp. 431
Tlumačov, Mánesova, Čp. 432
Tlumačov, Mánesova, Čp. 433
Tlumačov, Mánesova, Čp. 442
Tlumačov, Mánesova, Čp. 445
Tlumačov, Mánesova, Čp. 446
Tlumačov, Mánesova, Čp. 447
Tlumačov, Mánesova, Čp. 456
Tlumačov, Mánesova, Čp. 457
Tlumačov, Mánesova, Čp. 472



7 / 12

Tlumačov, Mánesova, Čp. 474
Tlumačov, Mánesova, Čp. 488
Tlumačov, Mánesova, Čp. 491
Tlumačov, Mánesova, Čp. 492
Tlumačov, Mánesova, Čp. 493
Tlumačov, Mánesova, Čp. 494
Tlumačov, Mánesova, Čp. 506
Tlumačov, Mánesova, Čp. 510
Tlumačov, Mánesova, Čp. 513
Tlumačov, Mánesova, Čp. 550
Tlumačov, Mánesova, Čp. 558
Tlumačov, Mánesova, Čp. 585
Tlumačov, Mánesova, Čp. 774
Tlumačov, Mánesova, Čp. 794
Tlumačov, Mánesova, Čp. 885
Tlumačov, Nivy II, Čp./Čo. 0/748
Tlumačov, Nová, Čp. 751
Tlumačov, Nová, Čp. 753
Tlumačov, Nová, Čp. 765
Tlumačov, Nová, Čp. 875
Tlumačov, Nová, Čp. 876
Tlumačov, Nová, Čp. 877
Tlumačov, Nová, Čp. 891
Tlumačov, Nová, Čp./Čo. 0/752
Tlumačov, Nová, Čp./Čo. 0/754
Tlumačov, Parcela 1164/21
Tlumačov, Parcela 1225
Tlumačov, Parcela 526/1
Tlumačov, Parcela 739/4
Tlumačov, Parcela 780/10
Tlumačov, Parcela 789/10
Tlumačov, Parcela 812/1
Tlumačov, Parcela 833/3
Tlumačov, Parcela 840/5
Tlumačov, Parcela 867
Tlumačov, Parcela 879/9
Tlumačov, Přasličná, Čp. 531
Tlumačov, Přasličná, Čp. 592
Tlumačov, Přasličná, Čp. 593
Tlumačov, Přasličná, Čp. 594
Tlumačov, Přasličná, Čp. 595
Tlumačov, Přasličná, Čp. 596
Tlumačov, Přasličná, Čp. 741



8 / 12

Tlumačov, Přasličná, Čp. 828
Tlumačov, Spojovací, Čp. 557
Tlumačov, Spojovací, Čp. 660
Tlumačov, Spojovací, Čp. 775
Tlumačov, Spojovací, Čp. 800
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 887
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 888
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 893
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 897
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 913
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 921
Tlumačov, U Cementárny, Čp. 926
Tlumačov, U Písáku, Čp. 0
Tlumačov, U Trojice, Parcela 734/4
Tlumačov, U Trojice, Parcela 737/5
Tlumačov, U Trojice, Čp. 182
Tlumačov, U Trojice, Čp. 197
Tlumačov, U Trojice, Čp. 207
Tlumačov, U Trojice, Čp. 325
Tlumačov, U Trojice, Čp. 326
Tlumačov, U Trojice, Čp. 327
Tlumačov, U Trojice, Čp. 328
Tlumačov, U Trojice, Čp. 329
Tlumačov, U Trojice, Čp. 330
Tlumačov, U Trojice, Čp. 336
Tlumačov, U Trojice, Čp. 359
Tlumačov, U Trojice, Čp. 461
Tlumačov, U Trojice, Čp. 462
Tlumačov, U Trojice, Čp. 463
Tlumačov, U Trojice, Čp. 464
Tlumačov, U Trojice, Čp. 465
Tlumačov, U Trojice, Čp. 466
Tlumačov, U Trojice, Čp. 468
Tlumačov, U Trojice, Čp. 469
Tlumačov, U Trojice, Čp. 470
Tlumačov, U Trojice, Čp. 626
Tlumačov, U Trojice, Čp. 628
Tlumačov, U Trojice, Čp. 629
Tlumačov, U Trojice, Čp. 631
Tlumačov, U Trojice, Čp. 632
Tlumačov, U Trojice, Čp. 633
Tlumačov, U Trojice, Čp. 635
Tlumačov, U Trojice, Čp. 636



9 / 12

Tlumačov, U Trojice, Čp. 637
Tlumačov, U Trojice, Čp. 638
Tlumačov, U Trojice, Čp. 641
Tlumačov, U Trojice, Čp. 642
Tlumačov, U Trojice, Čp. 643
Tlumačov, U Trojice, Čp. 644
Tlumačov, U Trojice, Čp. 645
Tlumačov, U Trojice, Čp. 646
Tlumačov, U Trojice, Čp. 707
Tlumačov, U Trojice, Čp. 770
Tlumačov, U Trojice, Čp. 821
Tlumačov, U Trojice, Čp. 822
Tlumačov, U Trojice, Čp. 823
Tlumačov, U Trojice, Čp. 862
Tlumačov, U Trojice, Čp. 880
Tlumačov, U Trojice, Čp. 881
Tlumačov, U Trojice, Čp. 882
Tlumačov, U Trojice, Čp. 884
Tlumačov, U Trojice, Čp. 889
Tlumačov, U Trojice, Čp. 896
Tlumačov, U Trojice, Čp. 915
Tlumačov, Zábraní, Čp. 0
Tlumačov, Zábraní, Čp. 208
Tlumačov, Zábraní, Čp. 211
Tlumačov, Zábraní, Čp. 238
Tlumačov, Zábraní, Čp. 262
Tlumačov, Zábraní, Čp. 454
Tlumačov, Zábraní, Čp. 455
Tlumačov, Zábraní, Čp. 486
Tlumačov, Zábraní, Čp. 487
Tlumačov, Zábraní, Čp. 490
Tlumačov, Zábraní, Čp. 495
Tlumačov, Zábraní, Čp. 496
Tlumačov, Zábraní, Čp. 507
Tlumačov, Zábraní, Čp. 512
Tlumačov, Zábraní, Čp. 514
Tlumačov, Zábraní, Čp. 515
Tlumačov, Zábraní, Čp. 518
Tlumačov, Zábraní, Čp. 519
Tlumačov, Zábraní, Čp. 521
Tlumačov, Zábraní, Čp. 535
Tlumačov, Zábraní, Čp. 548
Tlumačov, Zábraní, Čp. 549



10 / 12

Tlumačov, Zábraní, Čp. 662
Tlumačov, Zábraní, Čp. 777
Tlumačov, Zábraní, Čp. 812
Tlumačov, Zábraní, Čp. 836
Tlumačov, Zábraní, Čp. 865
Tlumačov, Zábraní, Čp. 879
Tlumačov, Čp. 0
Tlumačov, Čp. 895
Tlumačov, Švermova, Parcela 2445
Tlumačov, Švermova, Parcela 805/2
Tlumačov, Švermova, Čp. 258
Tlumačov, Švermova, Čp. 332
Tlumačov, Švermova, Čp. 343
Tlumačov, Švermova, Čp. 415
Tlumačov, Švermova, Čp. 417
Tlumačov, Švermova, Čp. 418
Tlumačov, Švermova, Čp. 419
Tlumačov, Švermova, Čp. 434
Tlumačov, Švermova, Čp. 439
Tlumačov, Švermova, Čp. 441
Tlumačov, Švermova, Čp. 475
Tlumačov, Švermova, Čp. 476
Tlumačov, Švermova, Čp. 477
Tlumačov, Švermova, Čp. 478
Tlumačov, Švermova, Čp. 479
Tlumačov, Švermova, Čp. 498
Tlumačov, Švermova, Čp. 526
Tlumačov, Švermova, Čp. 538
Tlumačov, Švermova, Čp. 540
Tlumačov, Švermova, Čp. 541
Tlumačov, Švermova, Čp. 542
Tlumačov, Švermova, Čp. 544
Tlumačov, Švermova, Čp. 555
Tlumačov, Švermova, Čp. 559
Tlumačov, Švermova, Čp. 58
Tlumačov, Švermova, Čp. 586
Tlumačov, Švermova, Čp. 597
Tlumačov, Švermova, Čp. 600
Tlumačov, Švermova, Čp. 603
Tlumačov, Švermova, Čp. 605
Tlumačov, Švermova, Čp. 606
Tlumačov, Švermova, Čp. 608
Tlumačov, Švermova, Čp. 611



11 / 12

Tlumačov, Švermova, Čp. 612
Tlumačov, Švermova, Čp. 619
Tlumačov, Švermova, Čp. 621
Tlumačov, Švermova, Čp. 622
Tlumačov, Švermova, Čp. 648
Tlumačov, Švermova, Čp. 650
Tlumačov, Švermova, Čp. 666
Tlumačov, Švermova, Čp. 668
Tlumačov, Švermova, Čp. 670
Tlumačov, Švermova, Čp. 672
Tlumačov, Švermova, Čp. 694
Tlumačov, Švermova, Čp. 705
Tlumačov, Švermova, Čp. 715
Tlumačov, Švermova, Čp. 717
Tlumačov, Švermova, Čp. 737
Tlumačov, Švermova, Čp. 738
Tlumačov, Švermova, Čp. 744
Tlumačov, Švermova, Čp. 747
Tlumačov, Švermova, Čp. 748
Tlumačov, Švermova, Čp. 776
Tlumačov, Švermova, Čp. 779
Tlumačov, Švermova, Čp. 783
Tlumačov, Švermova, Čp. 784
Tlumačov, Švermova, Čp. 809

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



12 / 12


